
                                                                                                         

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

меж частини земельної ділянки, на яку  

поширюватиметься право сервітуту  

 

Розглянувши клопотання ПрАТ “Київобленерго” керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, ст. ст. 17, 33, 188, 122, 186¹ та п. 12 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 49, 51, 55 Закону України «Про землеустрій», Порядком 

ведення Державного земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 17 березня 2012 р. № 1051, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ПрАТ “Київобленерго” дозвіл на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки з кадастровим номером 

3221281201:01:115:0001, що розташована в адміністративних межах  смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області, через яку буде проходити КЛ-10 кВ та встановлюватись 

РП-10 кВ загальною сумарною площею 0,2470 га відповідно, на яку поширюватиметься право 

сервітуту (на період будівництва) з подальшим укладенням договору безоплатного, строкового 

земельного сервітуту на частину земельної ділянки.  

2. Рекомендувати ПрАТ “Київобленерго” звернутись до землевпорядної організації з метою 

замовлення робіт на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки у користування на яку поширюватиметься право сервітуту (на період 

будівництва) з подальшим укладенням договору безоплатного, строкового земельного 

сервітуту на частину земельної ділянки. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

розробити та погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                          А. Бочкарьов  

 

 

смт Велика Димерка 

28 березня 2018 року  

№ 445 XXII – VІІ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


